
10/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=808340&acao=A&tipo=t 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00329/2019

Às 13:08 horas do dia 10 de outubro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00329/2019, referente ao
Processo nº 0048250944201906, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO PEREIRA SANTANA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO
ACENDIMENTOMANUAL, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRELHAS EM
FERRO FUNDIDO 40 CM X 40 CM, 04 QUEIMA D, QUANTIDADE BOCAS 4 UN
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 3.017,9200 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 10/10/2019 09:01:20 Cancelamento Automático

Item: 2
Descrição: FRIGOBAR
Descrição Complementar: FRIGOBAR, CAPACIDADE 80 A 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, COR BRANCA,
CONSUMO MÁXIMO 15 A 20 KW/H
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.070,1300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PINHEIRO BRAGA EMPRESARIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 983,8500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2019
13:08:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PINHEIRO BRAGA EMPRESARIAL EIRELI,
CNPJ/CPF: 23.108.885/0001-42, Melhor lance: R$ 983,8500

Item: 3
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO
Descrição Complementar: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TORRE, CAPACIDADE 20
L,VOLTAGEM 127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.120,3000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIGISERVI TRADING EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.067,0800 , com valor negociado a R$
1.057,9800 .



10/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=808340&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2019
13:08:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIGISERVI TRADING EIRELI, CNPJ/CPF:
02.602.747/0001-45, Melhor lance: R$ 1.067,0800, Valor Negociado: R$ 1.057,9800

Item: 4
Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: AUTOMÓVEL, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 CV, QUANTIDADE
PASSAGEIRO 5 UN, MODELO SEDAN, APLICAÇÃO CONDUÇÃO PASSAGEIROS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 296.816,7200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 276.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2019
13:08:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA,
CNPJ/CPF: 05.888.433/0001-49, Melhor lance: R$ 276.500,0000

Fim do documento


